平成 30 年 12 月 10 日

砺波ロータリークラブ

会 員 各 位

砺 波 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

                         2018-19 年度会長 飯田修平

                                幹事 関 浩一

                           職業奉仕委員長 舘 雅司

職業奉仕勉強会のご案内

拝啓 時下益々御清祥の段、お慶び申し上げます。

昨年に続き、ロータリーの原点と歴史をたどりながら、ロータリー活動のあり方を考え

る勉強会並びに懇親会を下記により開催致します。

お忙しいとは思いますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、出欠のご連絡を、1 月 21 日(月)まで事務局にお願い申し上げます。    敬具

記

☆日 時   平成 31 年 1 月 28 日（月） 18：30～19：30 予定

☆場 所   砺波商工会議所 ２階 第 2 会議室

※勉強会後に懇親会を予定しております。会費は￥3000-です。場所は未定。

きりとり

1 月 28 日（月）18：30～19：30 砺波商工会議所 ２階 第 2 会議室

◆勉強会に       ご出席   ・  ご欠席

◆懇親会に       ご出席   ・  ご欠席

                  会員名

※お手数ですが 1 月 21 日(月) 例会日まで にご連絡願います。

 E-mail  <info@tonami-rc.jp>  FAX （0763）32-6478

mailto:info@tonami-rc.jp